UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:            /KCN-LĐ
V/v cập nhật dữ liệu thông tin của

người lao động làm việc trong

doanh nghiệp KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Trước diễn biến hết sức phức tạp của dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang và các tỉnh lân cận, đã xuất hiện các ca F0 nhiều ổ dịch tại các huyện,

thành phố và một số doanh nghiệp KCN tiềm ẩn nguy cơ lây nhiễm dịch bệnh

trong cộng đồng là rất lớn.

Để chủ động hơn nữa trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn các KCN, phục vụ công tác điều tra, truy vết khi phát sinh các trường hợp

nghi nhiễm Covid-19 tại doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các

doanh nghiệp báo cáo tình hình di biến động của người lao động làm việc tại

doanh nghiệp (cập nhật đầy đủ, chính xác dữ liệu thông tin nơi ở hiện tại và

số điện thoại của người lao động). Doanh nghiệp thực hiện gửi báo cáo về

Phòng Quản lý Lao động - Ban Quản lý các KCN trước 15 giờ thứ 4 hàng tuần.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ với ông Nguyễn

Minh Tuấn - Phó trưởng phòng Quản lý Lao động, số ĐT: 0888.919.229 để

được giải đáp.

Yêu cầu các doanh nghiệp khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-10T15:09:43+0700

		2021-11-10T15:10:16+0700

		2021-11-10T15:10:37+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-10T15:11:31+0700